junho de 2025, o prazo de vigência do Contrato nº 13/2024, cujo
objeto é a prestação de serviço de assessoria e execução de programa
de gestão em saúde e segurança ocupacional e realização de exames
clínicos e laboratoriais relacionados ocupacional.O valor total para o
período de 12 (doze) meses será de R$ 5.433,71 (cinco mil,
quatrocentos e trinta e três reais e setenta e um centavos, de acordo ao
reajuste realizado por meio do 1º Termo de Apostilamento ao
Contrato.Dotação: 3.3.90.39.05.00.00- SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS. Origem do Contrato: Dispensa Eletrônica nº
15/2024, conforme justificativas constantes do Processo de